
 1 

 

 
                          DIREZIONE DIDATTICA  

2° CIRCOLO MARSCIANO 
www.marsciano2circolo.it 

____________________________________________________________ 

 
Prot.n.vedi segnatura                                                                 Marsciano 20  Ottobre 2020 
    

 
Determina per erogazione compensi alla Docente Bartolini Ilenia  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n.275, concernente il Regolamento recante 
norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n.59;  
VISTO la convenzione stipulata con l’Università degli studi di Perugia; 
VISTO il D.Lgs165/2001; 
VISTO il provvedimento di nomina della docente Bartolini Ilenia quale docente tutor della tirocinante 
Cipolletti Letizia per n.25 ore di tirocinio indiretto; 
VISTO il Programma Annuale 2020 approvato dal Consiglio di Istituto  con delibera n. 122 del 22.11.2019; 
VISTO  IL d.l.18/2020 art.120 lettera c); 
VISTA l’importo di € 400,00 erogato dall’Università di Perugia e riscosso nel Bilancio della scuola con 

reversale n.43 del 11.08.2020 ; 

VISTA la tabella di liquidazione del compenso spettante alla docente Bartolini Ilenia che si allegano alla 

presente determina e ne fanno parte integrante 
 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 
 

1. di autorizzare il pagamento alla docente Bartolini Ilenia il compenso per l’attività svolta come 
tirocinante della docente Cipolletti Letizia nell’a.s. 2019/20; 

 
La spesa per il pagamento dei compensi  pari ad € 400,00 complessive  lordo stato è a carico 
dell’aggregato/voce della spesa P4-1 – formazione e aggiornamento  . 
Le tabelle di liquidazione dei compensi sono allegate alla presente determina e ne fanno parte 
integrante. 

 
Il Responsabile unico del procedimento di cui all’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 è il dirigente 
scolastico Prof.ssa Elvira Baldini. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Elvira  Baldini 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006923 - 20/10/2020 - C01a - U


		2020-10-20T16:30:31+0200




